
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/384/23 

RADY GMINY SOKOLNIKI 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 211, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. 

ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Sokolniki na 2023 rok po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą 45 927 092,24 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 27 888 291,24 zł; 

2) dochody majątkowe – 18 038 801,00 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie gminy Sokolniki na 2023 rok po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą 51 796 024,38 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 27 534 224,38 zł; 

2) wydatki majątkowe – 24 261 800,00 zł. 

§ 3. Dokonać zmiany po stronie wydatków majątkowych w 2023 roku – zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5 868 932,14, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6 986 500,00 zł – zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokolniki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sokolniki 

 

 

Rafał Prukop 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 lipca 2024 r.

Poz. 5926



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/384/23 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 26 października 2023 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 
  

Oświata i wychowanie 907 024,26 -27 051,50 27 051,50 907 024,26 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  440 166,00 -27 051,50 0,00 413 114,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 153 900,00 -27 051,50 0,00 126 848,50 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 323 500,00 0,00 27 051,50 350 551,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 124 850,00 0,00 13 526,00 138 376,00 

  
0830 Wpływy z usług 118 650,00 0,00 13 525,50 132 175,50 

855 
  

Rodzina 20 119,18 0,00 1 000,00 21 119,18 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
20 119,18 0,00 1 000,00 21 119,18 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5926



  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 305,27 0,00 428,48 1 733,75 

  
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 333,91 0,00 571,52 4 905,43 

bieżące razem

: 25 466 354,05 -27 051,50 28 051,50 25 467 354,05 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 1 030 501,00 1 030 501,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 1 030 501,00 1 030 501,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 20 501,00 20 501,00 

majątkowe razem

: 17 008 300,00 0,00 1 030 501,00 18 038 801,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem

: 2 420 937,19 0,00 0,00 2 420 937,19 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 44 895 591,24 -27 051,50 1 058 552,50 45 927 092,24 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5926



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/384/23 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 26 października 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 3 296 200,00 676 200,00 676 200,00 0,00 676 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 346 200,00 726 200,00 726 200,00 0,00 726 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 3 296 200,00 676 200,00 676 200,00 0,00 676 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 346 200,00 726 200,00 726 200,00 0,00 726 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 2 795 595,00 260 295,00 260 295,00 0,00 260 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 535 300,00 2 535 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 845 595,00 310 295,00 310 295,00 0,00 310 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 535 300,00 2 535 300,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 702 095,00 166 795,00 166 795,00 0,00 166 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 535 300,00 2 535 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 752 095,00 216 795,00 216 795,00 0,00 216 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 535 300,00 2 535 300,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 162 100,00 162 100,00 162 100,00 0,00 162 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 177 100,00 177 100,00 177 100,00 0,00 177 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 140 500,00 140 500,00 140 500,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 155 500,00 155 500,00 155 500,00 0,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5926



 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 120 691,70 4 120 691,70 3 960 691,70 3 220 792,81 739 898,89 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 169 501,00 169 501,00 169 501,00 5 000,00 164 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 290 192,70 4 290 192,70 4 130 192,70 3 225 792,81 904 399,89 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 811 359,14 3 811 359,14 3 801 359,14 3 180 310,25 621 048,89 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 169 501,00 169 501,00 169 501,00 5 000,00 164 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 980 860,14 3 980 860,14 3 970 860,14 3 185 310,25 785 549,89 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 272 747,00 176 747,00 160 367,00 15 692,20 144 674,80 0,00 16 380,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 277 747,00 181 747,00 165 367,00 15 692,20 149 674,80 0,00 16 380,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 150 747,00 140 747,00 124 367,00 15 692,20 108 674,80 0,00 16 380,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 155 747,00 145 747,00 129 367,00 15 692,20 113 674,80 0,00 16 380,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 899 139,71 12 367 449,71 11 955 638,71 8 830 097,45 3 125 541,26 0,00 411 811,00 0,00 0,00 0,00 3 531 690,00 3 531 690,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 989 139,71 12 457 449,71 12 045 638,71 8 920 097,45 3 125 541,26 0,00 411 811,00 0,00 0,00 0,00 3 531 690,00 3 531 690,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 071 611,57 6 539 921,57 6 296 706,57 4 957 858,57 1 338 848,00 0,00 243 215,00 0,00 0,00 0,00 3 531 690,00 3 531 690,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 133 611,57 6 601 921,57 6 358 706,57 5 019 858,57 1 338 848,00 0,00 243 215,00 0,00 0,00 0,00 3 531 690,00 3 531 690,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 2 615 736,42 2 615 736,42 2 526 578,42 1 616 541,73 910 036,69 0,00 89 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 643 736,42 2 643 736,42 2 554 578,42 1 644 541,73 910 036,69 0,00 89 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 304 806,00 1 304 806,00 972 254,00 705 540,00 266 714,00 0,00 332 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 178,89 -7 178,89 -7 178,89 -6 178,89 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 178,89 1 178,89 1 178,89 1 178,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 298 806,00 1 298 806,00 966 254,00 700 540,00 265 714,00 0,00 332 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 612 300,00 612 300,00 611 300,00 531 900,00 79 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 178,89 -1 178,89 -1 178,89 -178,89 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 178,89 1 178,89 1 178,89 1 178,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 612 300,00 612 300,00 611 300,00 532 900,00 78 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 181 340,00 181 340,00 180 840,00 173 640,00 7 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 175 340,00 175 340,00 174 840,00 167 640,00 7 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5926



855 
  

Rodzina 

przed zmianą 113 239,18 113 239,18 113 239,18 40 200,00 73 039,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 481,74 -2 481,74 -2 481,74 -871,74 -1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 481,74 9 481,74 9 481,74 8 481,74 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 239,18 120 239,18 120 239,18 47 810,00 72 429,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 5 639,18 5 639,18 5 639,18 0,00 5 639,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 639,18 6 639,18 6 639,18 0,00 6 639,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 49 100,00 49 100,00 49 100,00 40 200,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 481,74 -2 481,74 -2 481,74 -871,74 -1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 481,74 8 481,74 8 481,74 8 481,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 100,00 55 100,00 55 100,00 47 810,00 7 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 16 037 284,00 2 364 674,00 2 364 674,00 22 168,00 2 342 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 672 610,00 13 672 610,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 117 284,00 2 444 674,00 2 444 674,00 22 168,00 2 422 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 672 610,00 13 672 610,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 14 352 610,00 680 000,00 680 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 672 610,00 13 672 610,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 382 610,00 710 000,00 710 000,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 672 610,00 13 672 610,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 600 274,00 600 274,00 600 274,00 0,00 600 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 650 274,00 650 274,00 650 274,00 0,00 650 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 456 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 444 000,00 1 444 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 517 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 505 000,00 1 505 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 444 000,00 1 444 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 505 000,00 1 505 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 843 586,19 24 642 786,19 22 743 077,19 12 868 944,46 9 874 132,73 550 326,00 995 083,00 4 300,00 0,00 350 000,00 24 200 800,00 24 200 800,00 180 875,89 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 660,63 -9 660,63 -9 660,63 -7 050,63 -2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 541 161,63 480 161,63 480 161,63 104 660,63 375 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 375 087,19 25 113 287,19 23 213 578,19 12 966 554,46 10 247 023,73 550 326,00 995 083,00 4 300,00 0,00 350 000,00 24 261 800,00 24 261 800,00 180 875,89 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5926



 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 420 937,19 2 420 937,19 792 958,19 263 695,00 529 263,19 0,00 1 627 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 420 937,19 2 420 937,19 792 958,19 263 695,00 529 263,19 0,00 1 627 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5926



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/384/23 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 26 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 620 000,00 0,00 2 620 000,00 

 
 

40002 
 

Dostarczanie wody 2 620 000,00 0,00 2 620 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

 
   

Zastosowanie odnawialnych źródeł energii, wprowadzenie infrastruktury zdalnego 
systemu rozliczeń wody 150 000,00 0,00 150 000,00 

 
  

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 470 000,00 0,00 2 470 000,00 

 
   

Zastosowanie odnawialnych źródeł energii, wprowadzenie infrastruktury zdalnego 
systemu rozliczeń wody 2 470 000,00 0,00 2 470 000,00 

 600 
  

Transport i łączność 2 535 300,00 0,00 2 535 300,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 2 535 300,00 0,00 2 535 300,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 800,00 0,00 397 800,00 

 
   

Droga gminna w miejscowości Walichnowy ul. Aleja o dł 0,207 km 397 800,00 0,00 397 800,00 

 
  

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 137 500,00 0,00 2 137 500,00 

 
   

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Sokolniki - Polski Ład  2 137 500,00 0,00 2 137 500,00 

 754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 96 000,00 0,00 96 000,00 

 
 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 
   

Termomodernizacja remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Pichlicach 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
 

75495 
 

Pozostała działalność 86 000,00 0,00 86 000,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 0,00 86 000,00 

 
   

Zakup sprzętu ratownictwa dla OSP w Pichlicach 39 000,00 0,00 39 000,00 

 
   

Zakup sprzętu ratownictwa dla OSP w Walichnowach  47 000,00 0,00 47 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5926



801 
  

Oświata i wychowanie 3 531 690,00 0,00 3 531 690,00 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 3 531 690,00 0,00 3 531 690,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 381 690,00 0,00 381 690,00 

 
   

Poprawa efektywności energetycznej przy zastosowaniu odnawialnych źródeł 
energii w budynkach Zespołu Szkół w Sokolnikach  381 690,00 0,00 381 690,00 

 
  

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 150 000,00 0,00 3 150 000,00 

 
   

Poprawa efektywności energetycznej przy zastosowaniu odnawialnych źródeł 

energii w budynkach Zespołu Szkół w Sokolnikach  3 150 000,00 0,00 3 150 000,00 

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 672 610,00 0,00 13 672 610,00 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 672 610,00 0,00 13 672 610,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 179 610,00 0,00 5 179 610,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej i przebudowa dróg gminnych w miejscowości 

Walichnowy  5 179 610,00 0,00 5 179 610,00 

 
  

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 493 000,00 0,00 8 493 000,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej i przebudowa dróg gminnych w miejscowości 

Walichnowy  8 493 000,00 0,00 8 493 000,00 

 921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 301 200,00 0,00 301 200,00 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 301 200,00 0,00 301 200,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 324,11 0,00 120 324,11 

 

   

Dostępny Samorząd w Gminie Sokolniki - Montaż podnośników pionowych - 
osobowych w budynku Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w 

Sokolnikach  
120 324,11 0,00 120 324,11 

 
   

Zakup i montaż windy - Dostępny samorząd 0,00 0,00 0,00 

 
  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 875,89 0,00 180 875,89 

 

   

Dostępny Samorząd w Gminie Sokolniki - Montaż podnośników pionowych - 

osobowych w budynku Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w 

Sokolnikach  
180 875,89 0,00 180 875,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5926



 

926 
  

Kultura fizyczna 1 444 000,00 61 000,00 1 505 000,00 

 
 

92601 
 

Obiekty sportowe 1 444 000,00 61 000,00 1 505 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 444 000,00 61 000,00 1 505 000,00 

 
   

Budowa boiska sportowego przy Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Sokolnikach  1 249 000,00 61 000,00 1 310 000,00 

 
   

Poprawa dostępności i funkcjonalności obiektów sportowych w Sokolnikach  195 000,00 0,00 195 000,00 

   Razem 24 200 800,00 61 000,00 24 261 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5926



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/384/23 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 486 500,00 - 500 000,00 6 986 500,00 

 

 
 

0,00 0,00 0,00 

 
 

 

Razem: 7486500,0000 Razem: -500000,0000 Razem: 6986500,0000 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5926


		2024-07-29T12:14:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




